tuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sor-

stiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 
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et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac de

finiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

VIII mensis Iulii, anno MCMXXXXIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

III 

TITULUS AC PRIVILEGIA BASILICAE MINORIS CATHEDRALI ECCLESIAE MERCE-

DENSI IN REPUBLICA ARGENTINA CONFERUNTUR. 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae Divino afflante Spiritu scripta 

sunt verba « Convertit desertum in lacum aquarum et terram aridam in 

fontes aquarum », in Ecclesiam Cathedralem Mercedensem, in finibus 

rei publicae Argentinae positam, libet transferre, cuius in loco, vacuo 

cultoribus olim et invio, ut primum christiani nominis incolae consede-

runt, sacellum exstructum est, quod eis, ab indigena gente fera avidaque 

caedis impetitis, fausto praesidio erat pioque confugio. Qua in Aede 

Simulacrum Beatissimae Virginis Mariae a Mercede, unde oppidum est 

nuncupatum, celebri colebatur honore et adhuc decoratur, indeque, 

Eadem largiente Deipara, gratiae ac munera caelestia, exspatiati flu

minis instar, in singulos quosque universumque populum promanarunt. 

Anno MDCCCXXv Paroecia constituta est ibidem, cuius dicioni plures 

regiones, late eam ambeuntes, una cum decem fere curiis additiciis su

biectae erant, et ex qua tamquam e matrice opulenta excrevit urbs ac 

populosa. Ut ergo Beatissimae Virgini a Mercede gratum panderent ani

mum officiosamque testarentur caritatem, Christifideles Templum am

plissimum, idemque cultu eximio atque structurae genere « Gothico » 

non ita luxuriante admodum illustre, excitarunt. Quae Ecclesia, ad 

quam aedificandam cum pauperes stipem tum censum contulerant divi

tes, anno MCMXXI sacro ritu consecrata est atque a fel. mem. P I O Pp . XI , 

39 - ACTA , vol. X V I I , n . U . — 2 - 9 - 1 9 5 0 
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Decessore Nostro, Apostolicis sub plumbo Litteris « Nobilis Argenti

nae Nationis », die xx mensis April is anno MCMXXXIV datis, ad Cathe

dralis Templi dignitatem evecta. Quibus omnibus adductus, Venerabilis 

Frater Annuntiatus Serafini, Episcopus Mercedensis, vota quoque ex

cipiens totius civitatis atque Dioecesis, humilibus flagitavit precibus ut 

eidem Ecclesiae principi pro Nostra benignitate titulum Basilicae Mi

noris adicere dignaremur. Nos proinde, quo christifideles Mercedenses, 

in huius saeculi deserto ac vastitudine constituti, e fonte qui Alma Dei 

Genetrix est, uberiores haurirent aquas salutis, atque egregia haec Aedes, 

pietatis eorum perenne monumentum, honore etiam augeretur, suppli

cationibus huiusmodi faciles statuimus adesse. Quapropter, consiliis cum 

Venerabili Fratre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nali Micara, Episcopo Veliterno ac Sacrae Rituum Congregationis Prae

fecto, collatis, certa scientia et matura deliberatione Nostra deque Apo

stolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in 

modum Ecclesiam Cathedralem Mercedensem in re publica Argentina 

honore Basilicae Minoris amcimus, omnibus privilegiis additis, quae 

eidem titulo rite competunt. Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va

lidas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; eisque ad quos spectant sive spec

tare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die xn mensis 

Augusti, anno MCMXLIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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IV 

SANCTUS ALPHONSUS MARIA DE LIGORIO, EP . , C. ET ECCLESIAE DOCTOR, OMNIUM 

CONFESSARIORUM AC MORALISTARUM COELESTIS PATRONUS CONSTITUITUR. 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Consueverunt omni tempore Romani 

Pontifices singulis Christifidelium coetibus, peculiaris vitae christianae 

munera sive officia implentibus, tamquam speciales Patronos illos adsi-

gnare beatos coelites, qui, in iisdem muneribus et officiis, cum viverent, 

perfungendis, maxime excelluerint, ut eorundem coelestium Profecto